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Спецификации на модел U-Tour U-Tour PHEV

Модел Бензин Хибрид

Тип на возило Моноволуменско

Димензии (мм) 4850х1889х1715 мм

Меѓуоскино растојание (мм) 2900 мм

Маса на возило (кг) 1715 кг 1850 кг

Максимална брзина 160 км/ч 180 км/ч

Седишта 7 (2+2+3)

Мотор U-Tour U-Tour PHEV

Електро-мотор - Permanent Magnet Synchronous Motor

Максимална моќност на мотор (kW) - 154 kW (209 HP)

Максимален вртежен момент (Nm) - 310 Nm

Бензински мотор 1.5 Т 1.5

Моќност на мотор (kW/HP) 145 kW (195 HP) 113 kW ( 151 HP)

Максимален вртежен момент (Nm) 310 Nm 230 Nm

Погон Погон на предни тркала

Волумен на резервоар (л) 50л 50л

WLTP комбинирана потрошувачка на
гориво (л/100км)

6,9 л/100км 5,2 л/100км

WLTP комбинирана потрошувачка -
хибрид (л/100км)

- 1.6-2 л/100км

Батерија U-Tour U-Tour PHEV

Капацитет на батерија (kWh) - 20.2 kWh

Тип на батерија - Ternary Lithium

Електрична автономија (км) - 90 км

Комбинирана автономија (км) - >1000 км

Моќност на вграден полнач (kW) - 6,6 kW

Време на полнење АС (ч) - 5-6 ч

Време на полнење DC (мин.) - 25 мин.
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Менувач, суспензија и управувачки
систем U-Tour U-Tour PHEV

Тип на менувач e-transmission 7 степен DCT автоматски менувач

Позиции на менувач P/R/N/D

Предна суспензија MacPherson независна суспензија

Задна суспензија Независна суспензија

Гуми 215/55 R18  Алуминиумски бандажи

Тип на управувач Електро серво управувач

Надворешност U-Tour U-Tour PHEV

Електрично подесување на ретровизори ● ●

Надворешни ретровизори со греење,
електрично склопување и LED трепкачи ● ●

Надворешни хромирани декоративни
лајсни на вратите и прагови ● ●

Автоматски светла прилагодливи на
светлина ● ●

LED дневни предни светла ● ●

LED позициони светла ● ●

LED задни светла ● ●

LED предни светла ● ●

LED задна лента ● ●

Преден светлосен знак ● ●

LED трепкачи на ретровизори ● ●

LED предни светла прилагодливи во
висина со автоматско вклучување ● ●

Алуминиумски фелни 215/55 R18 ● ●

Декоративни елементи во предна маска ● ●

Линиски кровни носачи ● ●

Дополнително затемнети задни стакла ● ●

Одложено гаснење на фарови при
заклучување ● ●

Панорамски стаклен сончев кров ● ●

Капацитет U-Tour U-Tour PHEV

Број на патници 7

Волумен на багажен простор (л) 200л (7 седишта) / 793л (5 седишта)
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Внатрешност U-Tour U-Tour PHEV

Автоматски клима уред со систем за
домаглување на стакла ● ●

Команди на задна клупа за клима уред ● ●

Греење/одмрзнување на задно стакло ● ●

Аудио систем со 8 звучници ● ●

Дигитален клуч (Smart key) со Старт/
Стоп систем на палење ● ●

Автоматски заклучување на врати ● ●

Копче за избор на режим на возење
(Eco-Normal-Sport)

● ●

Мултифункционален управувач со
команди ● ●

Управувач подесив во висина и длабина ● ●

Дигитална инструмент табла 12,3“ ● -

Дигитална инструмент табла 8,8“ - ●

Електрика на сите прозорци со Auto
Up/Down и заштита ● ●

Потпирачи за раце во прв и втор ред ● ●

Електрика на 5та врата со опција за
отварање од клуч 

● ●

Ентериер обложен со Nappa кожа ● ●

Електрично подесиво возачко седиште
во 8 правци ● ●

Електрично подесиво совозачко
седиште во 4 правци ● ●

Електрично подесиви седишта од втор
ред ● ●

Греење и ладење на седишта од прв и
втор ред ● ●

Масажери на возачко седиште ● -

Меморија на возачко седиште ● -

Преклопливи маси на задни седишта ● ●

Внатрешно LED осветлување ● ●
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Технологија U-Tour U-Tour PHEV

Мултимедијален систем со 12.3" дисплеј
осетлив на допир ● -

Мултимедијален систем со 14,6" дисплеј
осетлив на допир - ●

Конекции Android Auto / Apple CarPlay ● ●

Bluethoot за конекција за мобилен
телефон со Audio Streaming

● ●

1х USB конектор за Audio + видео ● ●

5х USB конектори за полнење на
мобилен телефон ● ●

Совозачко седиште електрично
подесиво во 4 правци ● ●

Type C полнач за мобилен 60W ● ●

Бежичен полнач за мобилен телефон ● ●

Безбедност U-Tour U-Tour PHEV

Систем за препознавање на сообраќајни
знаци ● ●

Систем за предупредување за
фронтален судир ● ●

Систем за предупредување на судир при
возење во рикверц ● ●

Систем за оджрување на возило во
лента ● ●

Систем за предупредување на
напуштање на лента ● ●

Систем за предупредување на возило во
мртов агол ● ●

Систем за автоматска регулација на
долги светла ● ●

ABS+TCS+ESC+EBD ● ●

Електрична паркинг сопирачка + Auto
Hold

● ●

Систем за асистенција при тргнување во
нагорнина и надолнина ● ●

Систем за контрола на притисок на
пневматици ● ●
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Безбедност S7 EV S7 REEV (Range Extended EV)

Звучна сигнализација за отворени врати ● ●

Звучна сигнализација за безбедносни
појаси ● ●

Централно заклучување со волуменски
алармен систем ● ●

Предни и задни паркинг сензори ● ●

360 степена камера за паркирање со 2D
и 3D приказ ● ●

Адаптивен темпомат ● ●

Воздушни перничиња х10 ● ●

ISO FIX ● ●

Дополнително заклучување на
совозачки врати - родителска контрола ● ●

Дополнителна заштита на задни стакла -
родителска контрола/Копче за
блокирање на задна електрика -
родителска контрола

● ●

Антиблокирачки систем за сопирање
(ABS)

● ●

Резервно тркало ● -

Сет за лепење со компресор - ●

БОИ (ЕКСТЕРИЕР И ЕНТЕРИЕР)

ЕКСТЕРИЕР

ЕНТЕРИЕР

02/2617-191

Ул.2 бр.142, Визбегово

dongfeng.mk
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ОПРЕМА Редовна цена Промотивна цена

Forthing U-Tour 
33.900 евра

(2.095.020 МКД)
31.900 евра

(1.971.420 МКД)

Forthing U-Tour PHEV
36.900 евра

(2.280.420 МКД)
34.900 евра

(2.156.820 МКД)

ЦЕНА

02/2617-191

Ул.2 бр.142, Визбегово

dongfeng.mk
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